

Årsredovisning för S-ekonomi AB

556985-8789

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Backman
Styrelseledamot

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S-ekonomi AB, 556985-8789, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett helägt dotterbolag till S-ekonomi Holding AB (559167-6480).

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2014 och bedriver sedan konsultverksamhet inom redovisning, ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Under året så har företagets omsättning ökat med över 50 procent jämfört med året innan. Omsättningsökningen grundar sig i att företaget under räkenskapsåret tagit emot många nya kunder och kommit långt i utvecklingen av interna rutiner vilket bidragit till en högre kundnöjdhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 950 477	7 792 409	4 920 343	3 264 319
Resultat efter finansiella poster	1 735 290	676 686	585 561	450 092
Soliditet %	33	27	28	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	926 760	396 111
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		396 111	-396 111
Årets resultat			1 022 431
Belopp vid årets utgång	50 000	322 871	1 022 431

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	322 871
Årets resultat	1 022 431
Summa	1 345 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 345 302
Summa	1 345 302

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 950 477	7 792 409
Övriga rörelseintäkter		1 441 182	548 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 391 659	8 341 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 631 519	-1 295 471
Övriga externa kostnader		-1 474 027	-1 261 916
Personalkostnader	2	-4 492 666	-5 095 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Övriga rörelsekostnader		-8	-3
Summa rörelsekostnader		-12 622 220	-7 676 862
Rörelseresultat		1 769 439	664 221
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		59 463	62 061
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 612	-49 596
Summa finansiella poster		-34 149	12 465
Resultat efter finansiella poster		1 735 290	676 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-173 000
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-173 000
Resultat före skatt		1 295 290	503 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 859	-107 575
Årets resultat		1 022 431	396 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	48 000	72 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 000	72 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	213 685	228 685
Summa finansiella anläggningstillgångar		213 685	228 685
Summa anläggningstillgångar		261 685	300 685
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 419	1 569 588
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	1 661 611
Övriga fordringar		757	74 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 634	390 600
Summa kortfristiga fordringar		1 994 810	3 696 359
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	3 834 805	2 111 055
Summa kassa och bank		3 834 805	2 111 055
Summa omsättningstillgångar		5 829 615	5 807 414
SUMMA TILLGÅNGAR		6 091 300	6 108 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		322 871	926 760
Årets resultat		1 022 431	396 111
Summa fritt eget kapital		1 345 302	1 322 871
Summa eget kapital		1 395 302	1 372 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		761 000	321 000
Summa obeskattade reserver		761 000	321 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 034 606	1 506 806
Summa långfristiga skulder		1 034 606	1 506 806
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		472 200	472 200
Leverantörsskulder		581 626	330 923
Skulder till koncernföretag		410 324	686 331
Skatteskulder		221 580	19 404
Övriga skulder		957 869	1 120 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 793	278 251
Summa kortfristiga skulder		2 900 392	2 907 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 091 300	6 108 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	11

Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Ingående avskrivningar	-168 000	-144 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-192 000	-168 000
Redovisat värde	48 000	72 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 685	242 104
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar		-13 419
Utgående anskaffningsvärden	228 685	228 685
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-15 000	
Utgående nedskrivningar	-15 000	
Redovisat värde	213 685	228 685

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	2 081 000	2 081 000
Andra ställda säkerheter	460 700	460 700
Summa ställda säkerheter	2 541 700	2 541 700

Underskrifter

Uppsala

Sara Björk 2023-03-22
Sara Björk Datum
Styrelseordförande

Tobias Backman 2023-03-22
Tobias Backman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

Erika Hed
Erika Hed
Auktoriserad revisor
